
 
Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«31»  октября  2012 года          с. Ермаковское             № 28-132р   

 
 

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского 

Совета депутатов от 29.02.08 г. № 28-146р «О нормативах  

формирования расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления,  

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  

и муниципальных служащих» 

 
       На основании статьи 23 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 

         1. Внести в Решение  Ермаковского сельского Совета депутатов от 29.02.08г. № 28-

146р «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, и муниципальных служащих» в редакции от 02.02.2009 г. № 39-186р, 

03.02.2012 г. № 20в-104р изменение,  изложив Приложение 2 Решения в редакции 

согласно Приложения № 1 к настоящему решению. 

        2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную 

планово-бюджетную комиссию (председатель Шумкова Н.П.). 

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Ведомости  Ермаковского сельсовета» и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 1 октября 2012 г.  

 

 

 

 

 

Глава сельсовета            В.М. Дашкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 к Решению сельского  

Совета депутатов от «31» октября 2012 г.  № 28-132р 

 

Приложение N 2к Решению сельского 

 Совета депутатов от 29 февраля 2008 г. N 28- 146 р  

 

 

РАЗМЕРЫ ОПЛАТЫ ТРУДА ВЫБОРНЫХ 

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ 

 

 (рублей в месяц) 

Наименование  должности     Группы муниципальных образований 

(согласно закону края, устанавливающему 

предельные нормативы  размеров оплаты труда 

муниципальных служащих)   

VI1 

Глава муниципального  образования       12191 

Депутат, осуществляющий свои 

полномочия на постоянной  основе            

8534 

Руководитель контрольного органа 

местного самоуправления    

8321 

 

 

 


